

부서: 도시과
 정책: 쾌적한 도시환경 조성
 단위: 체계적인 도시계획 및 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사회보장적수혜금	4,800	4,800	0
◎ 직접지원비(생활비용 보조사업)			
4,800,000원	4,800		
균	3,840		
구	960		
도시계획 및 개발	326,222	159,522	166,700
201 일반운영비	24,222	22,522	1,700
01 사무관리비	24,035	22,335	1,700
◎ 일반수용비	14,875		
○ 도시계획도면 및 도서구입 500,000원*3종	1,500		
○ 시설 결정 신문공고료			
850,000원*2개소*5회	8,500		
○ 토지이용계획확인원 발급	4,275		
- 신청서 인쇄 8,000원*50권	400		
- 발급용지(A4) 구입			
20,000원*1박스*12월	240		
- 프린터 토너(칼라) 구입 300,000원*8개	2,400		
- 프린터 토너(흑백) 구입 247,000원*5개	1,235		
○ 도시계획위원회 현수막 제작			
50,000원*2개	100		
○ 각종 사업추진 현황판 구입 500,000원	500		
◎ 운영수당	6,160		
○ 도시계획위원회 참석수당			
70,000원*11명*8회	6,160		
◎ 임차료	3,000		
○ 대규모 사업장 긴급 복구 장비 임차			
3,000,000원	3,000		
02 공공운영비	187	187	0
◎ 공공요금 및 제세	187		
○ 배상공제회비(토지이용계획확인원)			
187,000원	187		
202 여비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
◎ 도시계획업무관련 관외여비 1,000,000원	1,000		
◎ 도시개발업무관련 관외여비 1,000,000원	1,000		
207 연구개발비	300,000	100,000	200,000
01 연구용역비	300,000	100,000	200,000
◎ 도시관리계획 결정 및 지형도면 고시 용역			
100,000,000원	100,000		
◎ 장기미집행 도시계획시설 해제 및 관리방안			
수립용역 200,000,000원	200,000		
매곡천 공공공지 조성사업	2,051,000	0	2,051,000
401 시설비및부대비	2,051,000	0	2,051,000

부서: 도시과
 정책: 쾌적한 도시환경 조성
 단위: 체계적인 도시계획 및 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		2,050,000	0	2,050,000
◎ 매곡천 공공공지 조성사업	2,050,000,000원	2,050,000		
03 시설부대비		1,000	0	1,000
◎ 매곡천 공공공지 조성사업	1,000,000원	1,000		
강동 오토캠핑장 조성사업		4,000	1,000,000	△996,000
401 시설비및부대비		4,000	1,000,000	△996,000
03 시설부대비		4,000	0	4,000
◎ 강동오토캠핑장 조성사업	4,000,000원	4,000		
도시재생		7,098,469	5,966,062	1,132,407
	균	3,494,000		
	시	1,646,700		
	구	1,957,769		
도시재생		7,098,469	5,966,062	1,132,407
	균	3,494,000		
	시	1,646,700		
	구	1,957,769		
도시재생 추진		16,380	112,860	△96,480
201 일반운영비		13,380	9,860	3,520
01 사무관리비		13,380	9,860	3,520
◎ 일반수용비		6,500		
○ 현수막 제작	50,000원*10매	500		
○ 홍보물 제작	1,000원*1,000장	1,000		
○ 각종 공모사업제안서 제작	5,000,000원	5,000		
◎ 운영수당		5,880		
○ 도시재생위원회 참석수당	70,000원*15명*2회	2,100		
○ 경관위원회 참석수당	70,000원*9명*6회	3,780		
◎ 국유재산사용료(어물동 271-1외 1필지)	1,000,000원	1,000		
202 여비		2,000	2,000	0
01 국내여비		2,000	2,000	0
◎ 관외여비	2,000,000원	2,000		
203 업무추진비		1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비		1,000	1,000	0
◎ 도시재생 업무추진	1,000,000원	1,000		
도시생활환경개선(호계지구 주거지재생사업)		170,000	2,014,000	△1,844,000
401 시설비및부대비		170,000	2,014,000	△1,844,000
01 시설비		170,000	2,009,000	△1,839,000
◎ 호계지구 주거지재생사업	170,000,000원	170,000		
근린재생형(일반형)(노사민의 어울림, 소금포 기억되 살리기)		2,516,000	2,528,000	△12,000

부서: 도시과
 정책: 도시재생
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	시 1,000,000 구 1,000,000		
201 일반운영비	132,898	0	132,898
	시 66,449 구 66,449		
01 사무관리비	129,298	0	129,298
◎ 현장지원센터 운영	18,600		
○ 현장지원센터 사무실(임차료) 1,500,000원*12월	18,000		
	시 9,000 구 9,000		
○ 정수기 50,000원*1대*12월	600		
	시 300 구 300		
◎ 현장지원센터 전문가 활동수당	93,198		
○ 총괄코디네이터 363,280원*1명*8회*12월	34,875		
	시 17,437 구 17,438		
○ 코디네이터 110,460원*2명*22회*12월	58,323		
	시 29,162 구 29,161		
◎ 총괄코디 등 현장지원센터 인력 출장여비 200,000원*2명*6회	2,400		
	시 1,200 구 1,200		
◎ 일반수용비	15,100		
○ 홍보물 제작 5,000,000원*1회	5,000		
	시 2,500 구 2,500		
○ 센터 소식지 제작 2,000,000원*3회	6,000		
	시 3,000 구 3,000		
○ 사무용품 등 구입 300,000원*12회	3,600		
	시 1,800 구 1,800		
○ 전문도서 구입 500,000원	500		
	시 250 구 250		
02 공공운영비	3,600	0	3,600
◎ 공공요금 및 제세	3,600		
○ 전기요금 200,000원*12월	2,400		
	시 1,200 구 1,200		
○ 인터넷 및 전화요금 100,000원*12월	1,200		
	시 600 구 600		
307 민간이전	80,000	0	80,000
	시 40,000		

부서: 도시과
 정책: 도시재생
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		구 40,000		
02 민간경상사업보조		40,000	0	40,000
◎ 도시재생 주민공모사업 10,000,000원*4건		40,000		
	시	20,000		
	구	20,000		
12 민간인위탁교육비		40,000	0	40,000
◎ 도시재생 주민역량강화교육 20,000,000원*2회		40,000		
	시	20,000		
	구	20,000		
401 시설비및부대비		3,772,502	0	3,772,502
	균	2,000,000		
	시	886,251		
	구	886,251		
01 시설비		3,772,502	0	3,772,502
◎ 화봉 꿈마루길 재생사업 3,762,502,000원		3,762,502		
	균	2,000,000		
	시	881,251		
	구	881,251		
◎ 현장지원센터 사무실 리모델링 10,000,000원		10,000		
	시	5,000		
	구	5,000		
405 자산취득비		14,600	0	14,600
	시	7,300		
	구	7,300		
01 자산및물품취득비		14,600	0	14,600
◎ 센터운영 비품 구입		14,600		
○ 컴퓨터, 모니터 1,400,000원*2대		2,800		
	시	1,400		
	구	1,400		
○ 냉장고 600,000원*1대		600		
	시	300		
	구	300		
○ 비디오프로젝터 3,000,000원*1대		3,000		
	시	1,500		
	구	1,500		
○ 제본기 400,000원*1대		400		
	시	200		
	구	200		
○ 사무용 책상(서랍장 포함) 350,000원*2개		700		
	시	350		
	구	350		
○ 사무용 의자 150,000원*2개		300		
	시	150		
	구	150		
○ 회의용 탁자 250,000원*8개		2,000		
	시	1,000		

부서: 도시과
 정책: 도시재생
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 회의용 의자 60,000원*30개	구 1,000 1,800		
	○ 캐비닛 150,000원*4개	시 900 구 900		
	○ 냉난방기 2,000,000원*1대	시 300 구 300		
	○ 화이트보드 400,000원*1개	시 2,000 구 1,000		
		시 400 구 200		
		구 200		
행정운영경비(도시과)		190,919	142,014	48,905
인력운영비		118,637	76,512	42,125
인력운영비		118,637	76,512	42,125
101 인건비		117,324	76,512	40,812
01 보수		82,088	74,418	7,670
◎ 시간외 수당 11,401원*15명*40시간*12월		82,088		
02 기타직보수		33,142	0	33,142
◎ 급여		26,866		
○ 시간제 9급(상당) 26,866,000원		26,866		
◎ 정액급식비		1,560		
○ 시간제 9급(상당) 130,000원*1명*12월		1,560		
◎ 연가보상비		704		
○ 시간제 9급(상당) 8,377원*1명*84시간		704		
◎ 초과근무수당		4,012		
○ 시간제 9급(상당) 8,357원*1명*40시간*12월		4,012		
03 무기계약근로자보수		2,094	2,094	0
◎ 피복비		414		
○ 작업복 70,000원*1명*2회		140		
○ 방한복 150,000원*1명*1회		150		
○ 안전화 50,000원*1명*1회		50		
○ 우의 20,000원*1명*1회		20		
○ 장갑 300원*1명*15회*12월		54		
◎ 출장여비 100,000원*1명*12월		1,200		
◎ 급량비 8,000원*1명*5일*12월		480		
204 직무수행경비		1,313	0	1,313
02 직급보조비		1,313	0	1,313
◎ 직급보조비		1,313		
○ 시간제 9급(상당) 125,000원*35/40*1명*12월		1,313		

부서: 도시과
 정책: 행정운영경비(도시과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비	72,282	65,502	6,780
기본경비	72,282	65,502	6,780
201 일반운영비	24,282	22,302	1,980
01 사무관리비	24,282	22,302	1,980
◎ 일반수용비	7,002		
○ 기본사무용품비 5,000원*16명*12월	960		
○ 기록물 편철용품 구입 200,000원	200		
○ 복사용지 구입 1,400,000원	1,400		
○ 캐비넷 등 책상 수리비 등 200,000원	200		
○ 칼라프린터 토너 구입 250,000원*12개	3,000		
○ 도서구입비	630		
- 건설표준품셈 50,000원*3권	150		
- 물가자료 20,000원*1종*12월	240		
- 물가정보 20,000원*1종*12월	240		
○ 신문구독료 12,000원*3종*12월	432		
○ 의자 방석세탁비 3,000원*30개*2회	180		
◎ 급량비	17,280		
○ 도시과 업무추진 급식비 8,000원*16명*10일*12월	15,360		
○ 청원경찰 업무추진 급식비 8,000원*1명*10일*12월	960		
○ 시간선택제임기제 업무추진 급량비 8,000원*1명*10일*12월	960		
202 여비	43,200	38,400	4,800
01 국내여비	43,200	38,400	4,800
◎ 기본업무추진 관내출장여비 20,000원*16명*10일*12월	38,400		
◎ 청원경찰 관내출장여비 20,000원*1명*10일*12월	2,400		
◎ 시간선택제임기제 관내출장여비 20,000원*1명*10일*12월	2,400		
203 업무추진비	3,600	3,600	0
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
◎ 20인 이하 300,000원*12월	3,600		
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
◎ 과장 100,000원*12월	1,200		